平成３０年３月２４日

（重要なお知らせ）

桜坂にお住まいの皆さまへ

桜 坂 自 治 会

桜坂自治会 第６回定期総会招集について

桜坂自治会の第６回定期総会を下記のとおり開催しますので、ご参集ください。

記

１ 日 時  平成３０年４月１５日（日） １９時～（１時間程度）

２ 場 所  マリーゴールド迎賓館

※お車での来場はご遠慮ください。くれぐれもマックスバリュに無断駐車しな

いようお願いします。

３ 議 案

第１号議案 平成 29年度 活動報告について

第２号議案 平成 29年度 会計報告について

第３号議案 平成 29年度 会計監査報告について

第４号議案 平成 30年度 活動計画案について

第５号議案 平成 30年度 予算案について

第６号議案 役員および自治委員の選出について

以 上

なお、会場準備の都合上、別紙の『出欠確認表』を４月 2 日（月）までに平成２９

年度の班長へ提出（ポスト投函でも可）ください。（欠席される方は、『委任状』も記入

ください。）

また、会場の都合上、座席は基本的にひと世帯あたり１席しかご用意できませんので、

ご理解とご協力をお願いいたします。（複数名の場合、お立ちいただくこともあります。）

桜坂自治会 第６回定期総会 出欠確認表

どちらかに○をつけてください。

     出席します（総会当日に議案書を持参ください）

     欠席します（下欄の委任状も記入ください）

平成３０年  月  日

（番地は街区番号（例：38-1）で記入ください）

住 所 大分市希望が丘 丁目  －

氏 名

 出席・欠席を問わず、切り取らないでください。

委  任  状

私は、桜坂自治会定期総会における全ての議案について、一切の権限を総会

出席構成員に委任します。

平成３０年  月  日

（番地は街区番号（例：38-1）で記入ください）

住 所 大分市希望が丘 丁目  －

氏 名